МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТРОГИНО

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

18 марта 2014г.  № 017
О заслушивании отчета главы управы
Района Строгино
В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года  № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»
муниципальное Собрание решило:
1. Ежегодный отчет главы управы района Строгино города Москвы Травкина В.В. о деятельности управы района в 2013 году принять к сведению.
2. Направить настоящее решение в управу района Строгино города Москвы, префектуру Северо-Западного административного округа города Москвы и департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте строгино.рф в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя внутригородского муниципального образования Строгино в городе Москве  на временно исполняющего обязанности руководителя внутригородского муниципального образования Строгино в городе Москве Ащаулова Виктора Кимовича.

ВИП Руководителя внутригородского

муниципального образования

Строгино в городе Москве
                                В.К. Ащаулова